
 Program na listopad a prosinec 2023

Trojiční období 4.6. – 26.11.2023

3.–5.11.2023 víkendovka nové skupiny 
konfirmandů, od 11 do 12 let

Úštěk, jedeme společně s žižkovskými, 
jarovskými a vinohradskými

5.11.2023 9.30 bohoslužby káže Zuzana Bruknerová 
5.11.2023 15.00 instalace Jonatana Hudce ČCE Smíchov
7.11.2023 20.00 setkání třicátníků Murmanská nebo u někoho doma?

10.-12.11.2023 Konfinauti – S Jonášem za dobrodružstvím Soběhrdy, akce pro konfirmandy 
a mladší mládež

11.11.2023 9.30 Konvent Kobylisy
12.11.2023 9.30 bohoslužby káže Magdalena Trgalová

12.11.2023 10.45 mimořádné sborového shromáždění Téma: rekonstrukce 
Murmanské a výše investice

12.11.2023 začátek nacvičování vánoční hry sraz v Tulské před bohoslužbami 
a následný přesun do Murmanské

12.11.2023 14.00 instalace Kristýny M. Pilecké Martin ve zdi
19.11.2023 9.30 bohoslužby s večeří Páně káže Matěj Opočenský
23.11.2023 20.00 setkání třicátníků Murmanská nebo u někoho doma?
24.11.2023 14.00 setkání mládeže Murmanská
24.–25.11.2023 Polovíkendovka mladší školní děti Praha
26.11.2023 9.30 bohoslužby se křtem Káji a Míši káže Matěj Opočenský
26.11.2023 17.00 bohoslužby se křtem Eliáše Orta Martin ve zdi, káže Matěj Opočenský
30.11.2023 14.30 setkání seniorů Murmanská
30.11.2023 19.30 schůze staršovstva Murmanská
Konec církevního roku a začátek adventního období
3.12.2023 9.30 bohoslužby s večeří Páně o 1. adventní neděli káže Matěj Opočenský
10.12.2023 9.30 bohoslužby s večeří Páně o 2. adventní neděli káže host
17.12.2023 10.30 uvedení vánoční hry v divadle Mana divadlo Mana – hrají děti
17.12.2023 12.00 - 15.00 podivadelní posezení u doneseného občerstvení divadelní klub Mana

24.12.2023 bohoslužby s večeří Páně o 4. adventní neděli

čas a místo vzhledem k tomu, že se jedná 
o Štědrý den ještě upřesníme. Zatím se 
staršovstvo kloní uspořádat bohoslužby 
odpoledne na Kubánském náměstí.

25.12.2023 9.30 bohoslužby na 1.svátek vánoční káže Matěj Opočenský, Tulská

Pravidelný týdenní program

Úterý/čtvrtek 20.00 třicátníci 2 × měsíčně

Středa 16.30–19.00 úřední hodiny faráře Matěje Opočenského: po telefonu, osobně jen po domuvě.

Čtvrtek 14.30 setkání seniorů 1 × měsíčně

Čtvrtek 14.30 biblická hodina pro dospělé (také přes ZOOM) ostatní čtvrtky

Čtvrtek 19.30 schůze staršovstva (také přes ZOOM) 1 × měsíčně

Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“ 1 × měsíčně

Pátek 16.30 starší děti, konfirmandi 1.–3. v měsíci

Pátek 17.30 setkání mládeže 1 × měsíčně

Jak se připojit na sborový program, který probíhá přes videokonferenci?
Pokud není uvedeno jinak, používáme platformu ZOOM. Připojit se můžete na: https://zoom.us/j/3011365528



Víkendovka pro mladší děti
Zveme vás na polovíkendovku (přespávačku z pátku 
na sobotu) pro mladší školní děti (1.-5. třída).

Termín: 24./25. listopadu (pátek/sobota).

Sraz: v pátek v 18:00 v Murmanské 15.

Rozchod: v sobotu v 17:00 tamtéž

S sebou: páteční večeři, věci na spaní (karimatka, 
spacák, pyžamo, kartáček na zuby), věci na výlet 
(batůžek, pláštěnka, šátek, lahev na pití) 
vhodné oblečení a boty na ven.

Cena: 100 Kč

Zájem nahlašte Marice Vojtíškové nebo 
Matějovi Opočenskému.

Kdo ve 
starém zákoně 

je pojmenován po včele? 
Malá nápověda: Byla to 

jedna soudkyně a prorokyně.
Kdo její jméno uhodne, 

ať přijde a získá malou odměnu.


